




ドレープ



お部屋をナチュラルに印象付ける、大きめのチェックカーテン。
色味を抑えたカラーリングで、落ち着いた空間に仕上げています。
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7861…p.85

7701…p.2

7801…p.51
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＆
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＆

Living

おだやかな休日を思わせる、ナチュラルスタイル。

気取らないテイストを重ねて、よりリラックスできる空間に。

ナチュラルホリデイ

1.

4.

3.

2.
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のポイント

分かりやすいワンプライス価格

ドレープ、レースそれぞれワンプライスだからお見積りカンタン！

カーテン両開き・ドレープ
（ライトプリーツ加工付）
W200cm×H200cmの場合

32,000円/窓

カーテン両開き・レース
（ライトプリーツ加工付）
W200cm×H200cmの場合

16,900円/窓

形態安定加工のライトプリーツにより、きれいなプリーツを保ちます。
施工例写真のカーテンは全てライトプリーツ加工付です。

窓サイズにぴったり合ったカーテンをお作り致します。
オーダーならではの丁寧な縫製で仕上げています。お部屋に合わせた
お好みのスタイルを楽しんで。

全ての柄におすすめのレースを紹介しております。
また、コーディネートにお困りの時は、柄物と合わせた無地や、
S-5～S-12のCoordinate Snapを参考にしていただけます。

1 全点ライトプリーツ加工標準2

安心のオーダーカーテン3 簡単コーディネート4

約1.5倍
ヒダ

約1.5倍
ヒダ

プリーツをつ
けた状態のカ

ーテンに

熱加工するこ
とで、

ウェーブがキ
レイな状態に

！

巻頭企画“Coordinate Snap”で4つのイメージのコーディネートを紹介！お気に入りの１部屋が見つかるかも。

※ 約2倍ヒダの価格は、別冊小冊子をご参照ください。

該当カテゴリー：カーテン P.1～P.44
                      遮光カーテン P.45～P.84

該当カテゴリー：レースカーテン P.85～P.93
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標準カーテン（約1.5倍ヒダ　ライトプリーツ加工付）
ライトプリーツ（形態安定）加工によりプリーツの美しさが長く保たれます。　　 このマークの施工例写真は全てこのスタイルです。

※上記価格はお仕立上り希望小売価格であり、消費税等を含んでおりません。　※上記以外のスタイルの価格につきましては、別冊小冊子をご参照ください。

※約1.5倍ヒダのLP縫製仕様につきましては、プリーツ加工の特性上、カーテンを閉じた時に隙間が生じる場合があります。
　ご注文の際は、巾方向に余裕をもってご依頼ください。

形態安定
LP

プレーンシェード
生地をたたみ上げていくスタンダードなシェードスタイルです。

ドレープ・カーテン価格表
（ライトプリーツ加工付、約1.5倍ヒダ）

レース・カーテン価格表
（ライトプリーツ加工付、約1.5倍ヒダ）

～80cm丈　巾

～120

～140

～160

～180

～200

～220

～200cm ～300cm ～400cm ～500cm

単位：円／cm（税別） 単位：円／cm（税別）

ドレープ・プレーンシェード
ドラム式価格表

1W 2W 3W 4W 5W

1巾 2巾 3巾 4巾 5巾 1巾 2巾 3巾 4巾 5巾

40～60cm ～90cm ～140cm ～190cm ～240cm

レース・プレーンシェード
ドラム式価格表

1W 2W 3W 4W 5W
40～60cm ～90cm ～140cm ～190cm ～240cm

～80cm

～120

～140

～160

～180

～200

～220

81～100

～240 ～240

～200cm ～300cm ～400cm ～500cm

スタイルと価格表
Style & price

丈　巾

タッセル含む。 片開き最大製作巾は300cm。
（共生地タッセルまたはロープタッセルよりお選びいただけます。）

タッセルなし。 片開き最大製作巾は300cm。

丈　巾

81～100

～120

～140

～160

～180

～200

～220

～240

単位：円／cm（税別） 単位：円／cm（税別）

～120

～140

～160

～180

～200

～220

～240

丈　巾

コード式：上記価格表－3,000円（最小仕上り巾18cm）
ドラム式 巾30～39cm（スリムタイプ）は最大丈200cm。

コード式：上記価格表－3,000円（最小仕上り巾18cm）
ドラム式 巾30～39cm（スリムタイプ）は最大丈200cm。

81～100

81～100 11,300 20,200 29,000 38,000 46,700

 12,600 22,900 32,900 42,900 53,100

 13,700 24,800 35,700 46,900 57,900

 15,000 27,500 39,900 52,400 64,800

 16,400 30,000 43,600 57,400 71,100

 17,300 32,000 46,700 61,400 76,000

 18,700 35,000 51,300 67,600 83,900

 19,800 37,200 54,300 71,600 88,800

 5,200  9,900  14,700  19,500  24,300

 5,900  11,400  16,900  22,400  27,900

 6,600  12,800  19,000  25,300  31,500

 7,300  14,300  21,200  28,200  35,000

 7,900  15,500  23,000  30,500  38,100

 8,600  16,900  25,300  33,400  41,700

 9,400  18,400  27,300  36,300  45,400

 9,900  19,500  29,100  38,700  48,200

 21,300  23,400  25,700  35,100  37,500

 22,200  24,300  26,600  36,900  39,300

 23,700  25,800  28,100  39,400  41,800

 25,300  27,400  29,700  42,200  44,600

 26,200  28,300  30,600  44,200  46,600

 27,300  29,400  31,700  46,400  48,800

 28,700  30,800  33,100  48,800  51,200

 29,900  32,000  34,400  51,200  53,600

 18,900  21,000  23,300  30,300  32,700

 19,700  21,800  24,100  31,800  34,200

 20,700  22,700  25,100  33,500  35,800

 21,800  23,900  26,200  35,200  37,600

 22,500  24,600  27,000  37,000  39,400

 23,200  25,300  27,700  38,300  40,700

 24,300  26,400  28,700  40,200  42,500

 25,200  27,400  29,700  42,000  44,400
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リビングなど、適度に光を取り入れ、
お部屋を自然な明るさにしたい。

カーテン
取外ししやすいので汚れたらすぐにお洗濯できます。
掃き出し窓などの大きい窓にオススメ。

シェード
お部屋がすっきりとした印象に。小窓やスリット窓に
オススメ。

寝室など、お部屋に入る日差しを
遮り、適度に暗くしたい。

舟形タッセル（共生地）
ドレープと同じ生地を使用することで
すっきりとした印象に。

ロープタッセル
お部屋のアクセントとして、モダンや
エレガンスなど、様々なスタイルに。

タッセルについて
詳しくは　P.94へ

カラーは選べる6色！
共生地の舟形タッセル、またはロープタッセルから

お好きなタイプをお選びいただけます。

カーテン

P.1～P.44 をチェック!
遮光カーテン

P.45～P.84 をチェック!
おすすめレースを参考に

P.85～P.93 をチェック!

カーテンにどのレースを合わせたら
良いか迷ってしまう。

生地を
選ぶ時は・・・

スタイルを
決める時は・・・

タッセルを
選ぶ時は・・・

※共生地タッセル、ロープタッセルのいずれを選んでいただいても価格に影響はありません。
※ドレープのお仕立上り価格表にはタッセル代を含んでいます。（タッセルなしでも同価格です。）

見本帳の使い方
How to use
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遮光
眩しい朝夕の日差しを遮るので、寝室などにオススメです。夜間、外からの視線をカットしプライバシーの保護にも！

遮熱
太陽光による室内温度の上昇を抑え
省エネ効果UP!

ウォッシャブル
Simple Orderの生地は、全点ご家庭で
お洗濯可能です。

ミラー
お部屋の明るさは保ったまま、昼間外からの気になる
視線を遮ります。

UV
紫外線をカットし、家具や建具の日焼けや
色あせを防ぎます。ミラー

遮光1級 遮光率 100.00～99.99% 遮光3級 遮光率 99.79～99.40% SD5 遮光率 97.99～95.00%

カーテンを吊らない場合

外からの日差しを抑え、室内での遮熱効果に！

ポリエステル素材だから安心して洗濯できる！

家具や建具の日焼けや色あせ防止の効果も。

裏面にブライト糸を編み込みミラー効果を持たせています。

カーテンの機能について
About feature

免疫力低下やお肌の大敵紫外線を70％カット！
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お部屋をナチュラルに印象付ける、大きめのチェックカーテン。
色味を抑えたカラーリングで、落ち着いた空間に仕上げています。

1.カーテン OP 7703 … p.2

2.レース OP 7861 … p.85

3.クッション OP 7701 … p.2

4.クッション OP 7801 … p.51

Dining
＆

Living
Dining
＆

Living

おだやかな休日を思わせる、ナチュラルスタイル。

気取らないテイストを重ねて、よりリラックスできる空間に。

ナチュラルホリデイ

1.

4.

3.

2.
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フェミニンな草花柄も、シンプルなシェードでナチュラルな雰囲気に。

5.プレーンシェード OP 7793 … p.50  6.クッション OP 7718 … p.10
7.クッション OP 7796 … p.51  8.クッション OP 7795 … p.51

5.

6.

8.

7.
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ペールカラーのコーディネートが洗練された印象。
ダマスク柄やブラウンのロープタッセルで、さりげなく上品な装いに。

1.カーテン OP 7768 … p.35  2.レース OP 7867 … p.90
3.クッション OP 7741 … p.22  4.クッション OP 7743 … p.22  5.タッセル FN 554 … p.94

ほんのりとフェミニンなテイストを効かせた、

ビタースイートなコーディネート。

飾りすぎない、大人エレガンススタイルです。

3.
4.

1.

2.

5.
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9.

10.

カーテンとシェードのコーディネートで爽やかに。 エレガントですっきりとした窓周りが叶います。

6.カーテン OP 7758 … p.31  7.プレーンシェード OP 7869 … p.92  8.クッション OP 7742 … p.22
9.クッション OP 7822 … p.66  10.クッション OP 7757 … p.31  11.タッセル FN 553 … p.94

8.

7.

11.

6.
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シェードスタイルで取り入れたい、鮮やかなグラフィック。
子供っぽくなりすぎないリーフ柄は、色合わせしやすいカラーもポイントです。

1.プレーンシェード OP 7783 … p.46  2.クッション OP 7789 … p.47  3.クッション OP 7749 … p.26

Children's room
Children's room

お部屋に明るい彩りをプラス。

大胆なデザインとカラーで魅せる、北欧風のコーディネートです。

1.

2.

3.
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大胆な幾何柄も、ホワイトベースなら程良いアクセント。 差し色のクッションでグッドバランスに。

LivingLiving

4.カーテン OP 7704 … p.3  5.レース OP 7861 … p.85
6.クッション OP 7739 … p.19  7.クッション OP 7737 … p.19  8.クッション OP 7736 … p.19

4.

5.

8.
7.

6.
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ボーダー柄で揃えたカーテンとシェードが、
空間をより広く感じさせます。
ビターなテイストでまとめた、統一感のあるコーディネート。

1.カーテン ・ プレーンシェード OP 7806 … p.54

2.レース OP 7864 … p.87

3.クッション OP 7811 … p.55

4.クッション OP 7821 … p.63

Hobby roomHobby room

4.

3.

シックな色合いのファブリックが、味のあるアイテムを引き立てる。

素材のコーディネートを楽しむ、ヴィンテージ・ミックススタイル。

1.

2.
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柔らかなブラウンのカーテンで空間につながりを。 親しみを感じられるリビングです。

5.カーテン OP 7708 … p.6  6.レース OP 7861 … p.85  7.クッション OP 7810 … p.55  
8.クッション OP 7708 … p.6  9.クッション OP 7706 … p.6  10.タッセル FN 556 … p.94

8.
7.

9.

5.
6.

10.
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